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CONTACTDOOS FLENS

GSF 381

; GSF 381

contactdoos flens

; y DE KLANTGERICHTE

' 320 mm
li= Artikelnummer: 07238101

Contactdoosflens - Industriekwaliteit - montageset incl.
bevestigingsmateriaal en contactdozen, 2 x flensverbinder
(GFV)
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2 x CEE 32 A 5-polig
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Technische gegevens

Afmetingen

Breedte: 320 mm

Materiaal:

Deksel: Polycarbonaat

materiaal: Polycarbonaat
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CONTACTDOOS FLENS

GSF 381

Andere eigenschappen

Zware metalen-vrij:
PVC-vrij:
Siliconenvrij:

Beschermingsklasse:

Max. relatieve vochtigheid bij 25 °C
(kortdurend):

Max. relatieve vochtigheid bij 40° C:

Omgevingstemp. (24-uurs):
Omgevingstemp. (maximaal):

Omgevingstemp. (minimaal):
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Ja
Ja
Ja

IP44 - conform EN
60529 / DIN VDE
0470-1

95%

50%
35°C
40 °C
-25°C
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